
ZARZĄDZENIE NR VII/59/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 czerwca 2015 r.

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1202/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 - Wykaz stanowisk oraz wymagania kwalifikacyjne pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Baranów - do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
Baranów, wprowadzonego zarządzeniem Nr V/458/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 kwietnia 2009 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pr4acowników Urzędu Gminy Baranów - w tabeli dodaje się 
stanowisko: Z-ca Kierownika USC w brzmieniu:

Stanowisko Wymagania 
kwalifikacyjne

Minimalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze -
kategoria 

zaszeregowania

Maksymalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze - 
kategoria 

zaszeregowania

Stawka dodatku 
funkcyjnego do:

Staż pracy 
w latach

Z-ca 
Kierownika 

USC

Wyższe II 
stopnia 

prawnicze albo 
administracyjne 

lub tutuł 
zawodowy 

magistra i studia 
podyplomowe 

administracyjne

XIII XVIII 3 4

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników i obowiązuje od dnia 15 lipca 2015 roku.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 17E540C6-BF61-4194-BA80-ECB0098EA469. Przyjęty Strona 1




